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Reunie 2007

De jaarlijkse reunie van spelers en oud-spelers van de A.F.C.Quick 1890 zal in het Berghotel in Amersfoort gehouden
worden op zaterdag 6 oktober 2007. De borrel begint om 17.00 uur en zal gevolgd worden door een diner vanaf
ongeveer 19.00 uur. De Retiniecommissie roept U op gehoor te geven aan de reeds verstuurde uitnodigingen en U aan te
melden bij één van de commissieleden.

Namens de commissie, met vriendelijke groet, J.W.Maas

Dankwoord Leo Victor uit Suriname

31 augustus 2007

In het voorjaar is bij Quick een inzamelingsactie van voetbalkleding en -schoenen gehouden voor een Surinaams
voetbalteam. Voor de meeste kinderen is een fatsoenlijke voetbaloutfit veel te duur. Per email ontvingen wij het volgende
bericht uit Suriname:

Dit is Evert van Genderen, bestuurslid van Leo Victor in Suriname (belast met Jeugdzaken). Van onze codérdinator in
Nederland, René Stoop, heb ik begrepen dat ook Quick uit Amersfoort een belangrijke bijdrage heeft geleverd aan de
zendingen/donaties die vanuit Delta Sports zijn gedaan aan onze jeugdspelers.

Mede namens alle jongetjes en de overige bestuursleden wil ik jullie heel hartelijk bedanken.

Vanuit het bestuur hebben Frank Landkoer (hij is eigenlijk de drijvende kracht) en ik de jeugdsectie onder beheer wat
organisatie betreft, zeg maar de voetballers onder 20 jaar.
Wij hebben nu twee keer - er zijn totaal twee zendingen gekomen - mogen meemaken dat we verbijsterd waren door de
hoeveelheid spullen die jullie ons gestuurd hebben. Werkelijk, de tranen schoten ons in de ogen, mede vanuit het besef
dat we weer heel veel kunnen doen voor onze spelertjes, vooral zij die het niet breed hebben en voor de trainers die met
soms beperkte materialen moeten werken.
Er lopen hier supervoetballertjes rond, maar een aantal heeft weinig te vergeven of komt uit grote gezinssituaties waar de
weinige middelen over veel verdeeld moeten worden. Met name voor die spelertjes is het een stimulans: een mooie outfit
voor wedstrijden, een paar schoenen om te voetballen en ga zo maar verder....
Ook voor de trainers is het geweldig, met de vele ballen, pionnen, etc gaat de training weer een stuk beter.

Nogmaals bedankt, Evert van Genderen.

Colofon AFC Quick 1890 Ondersteuning Jeugdcommissie:
Telefoon: > 033-4610759 Coordinator A en B > Gerrit Stegehuis 4750663
Correspondentieadres: > Postbus 1453,3800 BL Coordinator C en D > Piet Bottenheft 4722532
Amersfoort Coordinator E en F > Peter Mol 4633780
Internet: > www.afcquick1890.nl Wedstrijdsecretaris > Henk van den Brink 4750980
Kabelkrant: > Omroep Amersfoort, pagina 218 Scheidsrechter codrdinator > Jeroen van Barlingen 4724727
Kopij Kwikkertje: > axel@vanleeuwen01.pilmo.nl

Technische Commissie selectievoetbal:
Bestuur: Voorzitter > Harm Meijer 06-22476395
Voorzitter a.i. > Feddo Hartelust 4481964
Secretaris > Klaas Boogaard 4618718  Trainers senioren:
Penningmeester > Ton van Hamersveld 4331667  A-selectie > Jeroen Peters 4945524
Technische Zaken > Roelof van Goor ~ 035-6031048 B-selectie > Wresh Koroglu 06-41755558
Jeugdzaken > Elles Boersen 4948199  C-Selectie > Arthur Horsting 06-46163862
Opstallen en accommodatie > Piet Groenevelt 4943386  Overige senioren > Rene Voortman 4323388
Ledenadministratie a.i. > Jan-Nico Wigboldus 4691704  Trainers Jeugd:

A junioren > Willem Klumper 4945182

B junioren > Wresh Koroglu 06- 41755558
Jeugdcommissie: C junioren > Stef Ranshuysen  06-52406432
Voorzitter > Elles Boersen 4948199 D pupillen > Harold van Ineveld 06-55130634
Secretaris > Oege Faber 06-51100797  Codrdinator E1, E2 & F1, F2 > Jacques Klabbers 4635816
Penningmeester > Henk-Jan Bodewitz 4726552 E1 pupillen > Maikel Smit 4635910
Coordinator vriendschappelijke Wedstrijden, F1 pupillen > Lars Wolfkamp 4750034
toernooien en algemeen > Ineke Smit 4635910 Kabouters > Rob van den Bos 4729946
Coordinator teambegeleiding > Nees v.d. Berg 4945606 Keeperstrainer > Ruud Hoksbergen 4951399

Codrdinator activiteiten > Wilma van Klooster 4651213 Meisjesteams >
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Zeer voorlopige indeling
E-pupillen seizoen 07-08

E1 / E2 selectie
Leider E1 Edwin Boersen
Leider E2 Paul Tammeling

1 Bas Blom

2 Hylke Boersen

3 Angelo Dielissen

4 Siem Gaastra

5 Tevfik Genc

6 Max de Goede

7 Iza Groot

8 Hendrick Henriques
9 Mervin van de Horst
10 Dani Klabbers

11 Sergi Lemmens

12 Allard Lubbers

13 Mats Marree

14 Samir Memovic

15 Aras Saleh Hussein
16 Jorrit Slippens

17 Ruben Tammeling
18 Tim Voogel

19 Jasper van Vugt

20 Jasper Wijntjes

2 kinderen uit E1 & E2 selectie naar E3

E3
Leider N.T.B.
Leider Tjakko Smit

1 Khalid Aaras

2 Mustafa Ercelik

3 Bouke Gaastra

4 Joey Haalboom (K)
5 Ramazan Késem
6 Olivier Smit

7

8

9

E4

Eider Frank van den Berg
Leider Peter van der Mark

Benjamin Andreas
Casper van den Berg
Aram Saleh Hussein
Jelmer van der Mark
Tobias Quijs

Thomas Rijsman
Enzo van Westendorp
Jimmy van de Worm
Frens Zwan (K)

©CoO~NOOOLA~WN =

E5
Leider Nils den Hartog
Leider Hans Peter Smits

Michael Arends

Ender Bakir

Tunahan Citak
Abdessamad Elyousfi
Thijs den Hartog

Youri Pham

Daan Smits

Friso Teding van Berkhout
Habip Turgut

O O~NOUA~WN =

E6

Leider Karen Molhoek
(moeder Simone en Sylvan)
Leider Ruud Koot

Mehmet Arkin
Esther Chavannes
Maurits Koot
Simone Korteling
Sylvan Korteling
Wesley Maduro
Harmen Severeins
Thomas Wierikx
Sophie Zondervan

O©O~NOULA~WN =

E7
Leider Arie Voskuilen
Leider Ronald Veldhijzen van Zanten

Yassine Ayyoubi

David Diamantis

Hidde van Gastel

Timo Gijsbertha

Kailan Kats

Adriaan Veldhuijzen v.Zanten
Rick Verheij

Job Versteeg

Ozzy Voskuilen

O©O~NOUIA~WN =

E8
Leider Bert Stiekema (voorlopig)

Rutger Drenth
Andy Jovicic
Cesco Middelkoop
Levi Rip

Derk van Soest
Jasper Stiekema
Mike Wouterse
Boyd Zuidam
Casper van Zwol

O©CO~NOUIA~WN =

E9
Leider William Wilson

Ersin Durusoy
Vincent van Empelen
Lars Hendriks
Jochem Koers

Kief Langedijk
Oguzhan Ozcan
Mexx Riechelman
Sam Wilson

Ardel Yildiz

O©O~NOUIA~WN =

E10
Leider Jaap ten Katen
Leider Ronald de Lange

Sjoerd Bosma

Jort Fernig

Laurens de Hamer
Youri ten Katen
Dienke van der Kuijl
Nassau de Lange
Boris Seinen
Harm-Pieter Waalkens
Hessel Wilpshaar

O©O~NOUIA~WN =

Ei1
Leider Bart Struijk
Leider Henk-Jan Bouman

Osman Bastug

Sven Bouman

Casper Tijmen Donker
Joren Keus

Joost van Kleef
Remco Klomp

Maud Struijk

Martijn Toonen

Thijs Vleer

O©O~NOUIA~WN =

E12
Leider Erik Jan Ambergen
Leider Paul van Loon

Gelat Abdolrahman
Bart Ambergen
Ruben Kiers

Friso van Loon
Tom van Loon
Ruben Mosterd
David Postema
Enzo van Toor
Marius Valk

O©oO~NOUIA~WN =

E13
Leider Hans Foesenek

Joost Broers
Jeppe Foesenek
Eliza Hobo
Gijs Hubers
Nine Kappers
Abel Keulen
Dagmar Lund
Ries Meijssen
Vosse Meijssen
0 Lieve Verhoeven

< OO ~NOOh~WN-=
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Zeer voorlopige indeling
F-pupillen seizoen 07-08

F1 / F2 selectie

Leider F1 Gerard van der Werff
Leider F1 dhr. Nibou

Leider F2 Arnout de Hamer
Leider F2 Alfred van Dorp

1 Mathijs Blom

2 Stefan van Daatselaar
3 Mats van Dorp

4 Alex van Duivenvoorde
5 Pelle de Hamer

6 Michiel Kieft

7 llias Kouijil

8 Jort Marree

9 Abdellah Nibou

10 Angelo van Oven

11 Freek Tammeling

12 Niels Terpstra

13 Stijn van Veen

14 Seppe Versteeg

15 Daan Voogel

16 Mats Vreekamp

17 Siem van der Wal

18 Tycho van der Werff

F3

Leider Joost Sluijs

Leider Frank Hoegen
Pascal Arends
Olivier Belt

Mees Hoegen
Bruno Kroon
Niek van der Kuijl
Daan Massier
Julius Meddens
Cees van Rijckevorsel
Ties Sluijs

O©O~NOOOA WN =

F4

Leider Pieter Viek

Leider Willem Ligthart
Joris Bruijn
Chiel van Empelen
Joep Hartelust
Menno Kieft
Lukas Ligthart
Hylke Prins
Sebastiaan Ravestijn
Ocean Riechelman
Romi Schallenberg

0 Jelle Viek

= OO ~NOOUO~WN =

F5

Leider Yvonne Keyzer

Leider Jeroen van Stigt
Niels Blom
Wouter Holzhaus
Max Keyzer
Martijn Langgras
Wisse van Rooijen
Sep Smits
Martijn van Stigt
Pieter Verheggen
Dirk Verwoerd

0 Hugo Wierikx

= O oO~NOOUOh~WN =

F6

Leider Remco Stoelinga
Leider Maurice Botter

1 Beau Arts

2 Coert van Berkel
3 Piet Botter

4 Victor Dissel

5 Tiber Foesenek

6 Sven Lund

7 Frank Ruempol

8 Erik Stoelinga

9 Teun van der Weij
F7

Leider Karel Klercq
Leider Jesse Westenberg
1 Jort Boonstra
Leonard Jovicic
Timo Klercq
Milan Koers
Tamar Loffredo
Wessel Massop
Lucas Westenberg
Jaouad Zabat
Mustapha Ziylan

©CoO~NOO AN

F8

Leider Bastiaan van der Laan
Leider Han Langevoort

1 Toine Bodewitz

David Chavannes
Daan Doornbos
Joost van der Grinten
Jurriaan van der Laan
Thijs Langevoort
Maurice Leijen
Thomas Mosterd
Deandro Perez

©CoO~NOOA~WN

F9

Leider Dick van de Weerd
Leider Frans Oomen

1 Pim Barmentlo
Lars Buytelaar
Cas Dieten

Mats Houben
Dave van Leersum
Sil Oomen

David van Overbeeke
Pelle Verhoef

Jelle van de Weerd

©CoO~NOOA~WN

F10

Leider Christian Schwertasek
Leider Bart de Nijs

1 Bilal Balci
Thomas Blom
Rein Jas

Patrick Mechelse
Sander de Nijs
Faust Ruitenbeek
Quincy Rumpin
Dirk Schwertasek

©CoO~NOO AN

F11

Leider Jaap Wisse

Leider René Mijnders

1 Wouter Ambergen
Romar Douna
Olfeedo Drooduin

Daniél Mijnders
Fevzihan Ozcan
Elsa Veldhuijsen
Rixt Wisse

©CoO~NOO AN

F12

Leider Edwin van Veenhuizen
Leider Rob Versteeg

1 Christiaan van Asbeck
2 Daniél Boshuijer

Jostijn Hazelhoff Roelfzema

3 Hugo Koelemeijer

4 Joris Koopmans

5 Barend Morsch

6 Caspar van Tent

7 Sam van Veenhuizen

8 Daan Versteeg

9 Raymond van de Worm
F13

Leider Mark Hoppenbrouwers
Leider Remco Dalstra
1 Feddo Dalstra

2 Robin van Diepen

3 Maarten Drijfhamer

4 Loic Fransen

5 Friso Hoogendoorn

6 Miel Hoppenbrouwers
7 Tijn Keuben

8 Lars v.d. Ven

9

F14

Leider Michiel Morks

Leider Hans Tabbernal

1 Folkert van Berkel
Maurits Bruijn
Max Dieters
Job Doornbos
Rutger van de Kolk
Bram Lohmeijer
Thijn Morks
Willem Tabbernal
Arend Timmer

0 Ole Wink

= ©oO~NOO U ~WN

F15

Leider Han Langevoort

Leider Adriaan van Hoogstraten
1 Koen v.d. Boel

2 Jort Brouwer

3 Tibbe Cappon

4 Ellis Hobo

5 Thies van Hoogstraten
6 Siebe Langevoort

7 I1ze Mol

8 Luca van Ommeren

9 Daniél Prins

F16

Leider John de Wit
Leider Onno van der Meer
1 Isabelle van den Berg

2 Dylano Dricot

3 Sybren van der Mark

4 Sebastiaan van der Meer
5 Tjeerd Prins

6 Redouan Salama

7 Hidde Troost

8 Wessel de Wit

9 e

F17

leider Peter Perdok

leider Marcel van Barneveld

1 Lars van Barneveld
Niels van den Bergh
Karlijn Han

Damian van den Hoek
Anka Kara

Douwe de Kleine
Teun Perdok

Willem van Rheenen
Gearvano Sewnundun

©O~NOOA~WN
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PROGRAMMA JEUGD DINSDAG 11 SEPTEMBER 2007 (BEKER/OEFEN)

Aanw. Wedstr.- KL.K.
Aanvang Clubhuis nr. Klasse Wedstrijd Scheidsrechter Veld Q G
C-JUNIOREN
19.00 18.00 Oefenwedstrijd AFC Quick 1 - Geinoord 1 E. v. Oosten 2 9 6
19.00 Oefenwedstrijd AFC Quick 2 - Geinoord 2 vervallen
D-PUPILLEN
19.00 18.00 Oefenwedstrijd AFC Quick 2 - JSV Nieuwegein 2 vervallen!!!
18.00 17.00 Oefenwedstrijd AFC Quick 3 (*) - Cobu Boys 3 B. Beltman 3 8 7

(*) AFC Quick 3 speelt in reserveshirt

F-PUPILLEN
19.00 17.45 30840 Groep 1 VVZA 1 - AFC Quick 1

Poule 49

PROGRAMMA JEUGD WOENSDAG 12 SEPTEMBER 2007 (COMP/OEFEN)

Aanw. Wedstr.- KL.K.
Aanvang Clubhuis nr. Klasse Wedstrijd Scheidsrechter Veld Q G
A-JUNIOREN
19.00 17.15 104266 1e D AFC Quick 1 - Jonathan 1 F.J. Hopman MB* 2 5
* MB: Metgensbleek
D-PUPILLEN
19.00 Oefenwedstrijd AFC Quick 1 - SC Buitenveldert 1 vervallen
19.00 Oefenwedstrijd AFC Quick 2 - SC Buitenveldert 2 vervallen

PROGRAMMA JEUGD DONDERDAG 13 SEPTEMBER 2007 (BEKER)

Aanw. Wedstr.- KL.K.
Aanvang Clubhuis nr. Klasse Wedstrijd Scheidsrechter Veld Q G
C-JUNIOREN
19.00 17.45 28923 Groep 5 VVZA 2 - AFC Quick 2
Poule 23

AFMELDEN: donderdagavond tussen 18.00 uur en 19.00 uur bij je leid(st)er(s)!

Indien je spelers tekort komt (informeer hier ruim op tijd naar!!!), neem dan zo spoedig mogelijk contact op met de
betreffende codrdinatoren of leeftijdsecretarissen. Het is ook mogelijk om de trainers en leiders van de teams
waaruit je wellicht aanvulling kunt krijgen te benaderen. Telefoonnummers heeft de jeugdcommissie.

ER KUNNEN ALTIJD WEDSTRIJDEN
WORDEN INGELAST DOOR DE KNVB
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PROGRAMMA JEUGD ZATERDAG 15 SEPTEMBER 2007

Aanw. Wedstr.- KL.K.

Aanvang Clubhuis nr. Klasse Wedstrijd Scheidsrechter Veld Q G

A-JUNIOREN

14.30 13.00 107209 1e D AFC Quick 1 - Bunnik '73 1 J. Soetekouw 1 2 5

12.30 11.15 107201 3eC AFC Quick 2 () - Roda '46 4 F. Zwakman 2 2 5
(*) AFC Quick 2 speelt in reserveshirt

B-JUNIOREN

15.00 13.00 107932 1eH sv Baarn 1 - AFC Quick 1

12.00 10.30 107906 3e 16 Eemdijk 1 - AFC Quick 2

3e 17  AFC Quick 3 vooralsnog vrij

C-JUNIOREN

13.00 11.30 107887 1el IJ'vogels 2 - AFC Quick 1

14.00 12.45 107828 2e M Amsvorde 1 - AFC Quick 2

12.30 11.30 107122 3e 37 AFC Quick 3 - CJW 3 A. Zuijderland MB* 3 4

* MB: Metgensbleek

14.30 13.30 107100 3e 38 AFC Quick 4 () - Roda '46 6 F. Dubbeldam 3 3 4
(*) AFC Quick 4 speelt in reserveshirt

10.00 08.30 151990 3e 39 VOP 1 - AFC Quick 5

MEISJES B-JUNIOREN

14.30 12.45 107792 2e G Schalkwijk MB1- AFC Quick MB1

D-PUPILLEN

12.30 11.30 138510 Hfd C  AFC Quick 1 - JSV Nieuwegein 1 N. ter Hoeven 1 1 6

12.30 11.30 137436 1ie M AFC Quick2 - CSW 3 B. Beltman 3 9 10

09.00 07.30 74088 2e 025 |J'vogels 4 - AFC Quick 3

11.15 10.15 72734 3e 057 AFC Quick 4 () - Roda '46 7 J. v. Heijningen 1 1 6
(*) AFC Quick 4 speelt in reserveshirt

10.30 09.00 74092 3e 058 Hoogland 8 - AFC Quick 5

09.00 07.30 66240 3e 059 H'landerveen 7 - AFC Quick 6

MEISJES D-PUPILLEN 7-TAL

11.15 10.15 66208 1e 07 AFC Quick MD1- SO Soest MD1 I. v. Leeuwen 2A 7 8

AFMELDEN: donderdagavond tussen 18.00 uur en 19.00 uur bij je leid(st)er(s)!

Indien je spelers tekort komt (informeer hier ruim op tijd naar!!!), neem dan zo spoedig mogelijk contact op met de
betreffende codérdinatoren of leeftijdsecretarissen. Het is ook mogelijk om de trainers en leiders van de teams
waaruit je wellicht aanvulling kunt krijgen te benaderen. Telefoonnummers heeft de jeugdcommissie.

Niet roken op zaterdag

Velen zullen er al mee bekend zijn, maar op
zaterdag mag er niet meer gerookt mag worden in
het gehele paviljoen. Wij verzoeken een ieder hier
rekening mee te houden.

Het bestuur
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JEUGD
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Aanw.
Aanvang

10.00
11.00
11.15
09.00
10.30
11.15
10.00
10.00
09.00
09.30
10.00
10.00
12.00

F-PUPILLEN
09.00
09.00
09.45
11.00
09.00

09.30
09.00

09.00

09.00

09.30
09.00
11.00
08.45
11.15
10.00
10.00

E-PUPILLEN

Wedstr.-

Clubhuis

09.00
09.45
10.30
07.45
09.15
10.30
09.15
09.15
07.45
08.15
08.45
09.15
11.00

08.15
08.15
08.30
09.45
08.15

08.15
08.15

08.15

08.15

08.30
08.15
09.45
07.30
10.30
09.15
09.15

nr.

107321
72655
74392
72974
74903
73963
74843
73962
73098
74901
72639
143484
74380

73773
74214
74268
66205
73327

72809
72425

74673

74673

73811
72798
74212
72344
72334
74121
72784

Klasse

Hfd G
1e O
2e 33
2e 36
3e 094
3e 095
3e 096
3e 097
3e 098
3e 099
3e 100
3e 101
3e 102

1e 12
2e 25
3e 39
3e 40
3e 41

3e 42
3e 43

3e 44
3e 44

4e 074
4e 075
4e 076
4e 077
4e 077
4e 078
4e 079
4e 080

Wedstrijd

AFC Quick 1
HVC 1

AFC Quick 3
Eemnes 4

SO Soest 4
AFC Quick 6
AFC Quick 7
AFC Quick 8
Spakenburg 6
SO Soest 8
Eemdijk 1
AFC Quick 12
Roda '46 13

AFC Quick 1
AFC Quick 2
TOV 2

Cobu Boys 3

AFC Quick 5 (*) -
(*) AFC Quick 5 speelt in reserveshirt

Nieuwland 7

PROGRAMMA JEUGD ZATERDAG 15 SEPTEMBER 2007

OSM '75 1
AFC Quick 2
SO Soest 2
AFC Quick 4
AFC Quick 5
CJW 5
Amsvorde 4
SO Soest 6
AFC Quick 9
AFC Quick 10
AFC Quick 11
CJWV 10

AFC Quick 13

HVC 1
H'landerveen 3
AFC Quick 3
AFC Quick 4
Cobu Boys 4

AFC Quick 6

AFC Quick 7 (*) - DOSC 3
(*) AFC Quick 7 speelt in reserveshirt
AFC Quick 8 () - AFC Quick 9
(*) AFC Quick 8 speelt in reserveshirt
AFC Quick 8 (*) - AFC Quick 9
(*) AFC Quick 8 speelt in reserveshirt
AFC Quick 10 vooralsnog vrij

Amsvorde 4
AFC Quick 12
H'landerveen 7
sv Baarn 8
AFC Quick 15
AFC Quick 16

AFC Quick 17(*) -
(*) AFC Quick 17 speelt in reserveshirt

AFC Quick 11
sv Baarn 7
AFC Quick 13
AFC Quick 14
H'landerveen 8
H'landerveen 9
Cobu Boys 8

AFMELDEN: donderdagavond tussen 18.00 uur en 19.00 uur bij je leid(st)er(s)!

KL.K.
Scheidsrechter Veld Q
J. v. Barlingen (1) 1A 2
J. v. Barlingen (2) 2B 3
Joeri Salet (2) 3A 3
Mike ter Hoeven (2) 1B 1
Bas Stegehuis (2) 2A 3
Josh Salet (2) 2B 3
Mike ter Hoeven (1) 1A 1
Mick Kers 1B 3
Josh Salet (1) 3A 2
Rik v. Gulik 2B 7
Thomas Meijer 2A 7
Thomas Meijer 2A 7
Bas Stegehuis (1) 3B 2
Sarah Einerhand (2) 3B 9
Sarah Einerhand (1) 3A 9
Joeri Salet (1) 3B 9

A~ o0 s

~ o

10
10
10

Indien je spelers tekort komt (informeer hier ruim op tijd naar!!!), neem dan zo spoedig mogelijk contact op met de
betreffende codérdinatoren of leeftijdsecretarissen. Het is ook mogelijk om de trainers en leiders van de teams
waaruit je wellicht aanvulling kunt krijgen te benaderen. Telefoonnummers heeft de jeugdcommissie.

ER KUNNEN ALTIJD WEDSTRIJDEN
WORDEN INGELAST DOOR DE KNVB
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PROGRAMMA JEUGD DINSDAG 18 SEPTEMBER 2007

Aanw. Wedstr.- KL.K.
Aanvang Clubhuis nr. Klasse Wedstrijd Scheidsrechter Veld Q G
D-PUPILLEN
18.00 17.00 AFC Quick 1 - WZA 1 B. Beltman MB* 3 6

* MB: Metgensbleek

Indien je spelers tekort komt (informeer hier ruim op tijd naar!!!), neem dan zo spoedig mogelijk contact op met de
betreffende coérdinatoren of leeftijdsecretarissen. Het is ook mogelijk om de trainers en leiders van de teams waar
uit je wellicht aanvulling kunt krijgen te benaderen. Telefoonnummers heeft de jeugdcommissie.

F8 verliest net van F9 in oefenpartij

Zaterdag 8 september was het zover: na een lange zomerstop konden de voetbalschoenen uit het vet en de jongens de
wei in onder leiding van een invalcoach: de eerste (oefen)wedstrijd! De F12 van het vorig seizoen is in tweeen gesplitst.
F8 speelde thuis tegen het andere deel van het oude team. En we wisten dus hoe gevaarlijk die jongens zijn.

In de tactische bespreking vooraf hebben we het nog tegen elkaar gezegd: pas op Mats en David want die kunnen
gevaarlijk aanvallen. Maar we lieten ze net even te vaak gaan en dat betekende drie doelpunten voor hen. Zelf scoorden
we ook drie keer, maar keurde de scheids de laatste terecht af: doorgaan op de keeper. Een deel van F8 vond dat dat
ook gebeurd was bij het tweede doelpunt van F9 en was dus hevig teleurgesteld. Dat werkte zelfs door in de penalties na
afloop. Maar weinig jongens van F8 wisten goed op het doel te schieten.
De balans van de oefenpartij:
1) Wij hebben er twee goede nieuwe spelers bij gekregen. Dit jeugdtalent van Quick was bij het sluiten van de
transfermarkt geregeld. Maurice scoorde in zijn allereerste wedstrijd meteen ons tweede doelpunt. Deandro gaf een
prima pass op Thijs die daaruit het eerste doelpunt scoorde.
2) We speelden goed over en de aanvallers en verdedigers bleven redelijk goed op hun plaats. ledereen rende goed mee
naar voren en ook weer naar achteren.
3) F9 scoorde er drie en wij maar twee. Met penalties werd het twee vijf voor F9.
Achteraf is het niet meer na te gaan: was F8 nog niet helemaal op elkaar ingespeeld of bleek F9 gewoon net even sterker
of lag het aan de assistent coach? In ieder geval ging F9 met de winst op zak naar de limonade. Volgende week
competitie onder leiding van de hoofdcoach. F8 is er klaar voor.

Assistent-coach.

Grote clubactie

Op 15 september gaat de “grote clubactie van start”.

Voor 2.50 euro per lot maakt men kans op mooie prijzen en de club krijgt 2.00 euro per verkocht lot, dus... hoe meer loten er verkocht
worden, hoe beter voor de club.

DE EERSTE 100 LOTEN ZIJN AL VERKOCHT

Het eerste senioren elftal heeft zich al garant gesteld voor 100 loten!

WELK TEAM GAAT DE UITDAGING AAN EN VERKOOPT DE MEESTE LOTEN?

Wil je in restaurant “de Kabouterhut” pannenkoeken gaan eten met de kinderen van je team ?

ZORG DAN DAT JULLIE ALS TEAM DE MEESTE LOTEN VERKOPEN

Bel bij de buren aan, ga bij de familie langs, vul de lijst in, scoor als team de meeste loten en je wint dit team-uitje.

Zaterdag 15 september deelt je leider de intekenlijsten uit en dan kunnen jullie massaal op pad.

Naast deze mooie prijs van AFC Quick 1890 zelf kan je als lotenverkoper ook nog prijzen winnen. Kijk hiervoor op kidzonly.nl en

registreer. Vorig jaar heeft Dani Klabbers uit de E1 een sportclinic waterskién gewonnen op deze site.

Meer informatie bij: Wilma van Klooster, email: caskers@versatel.nl
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PROGRAMMA JEUGD ZATERDAG 22 SEPTEMBER 2007

Aanw. Wedstr.- KL.K.

Aanvang Clubhuis nr. Klasse Wedstrijd Scheidsrechter Veld Q G

A-JUNIOREN

14.30 12.30 109418 1ie D VWZA 1 - AFC Quick 1 J.G.M. Goes

14.00 12.45 109414 3eC Amsvorde 1 - AFC Quick 2

B-JUNIOREN

12.45 11.15 108914 1eH AFC Quick 1 - WZAA1 P. Driedijk 1 2 5

14.30 13.45 108902 3e 16 AFC Quick 2 () - Achterveld 2 H. Strijbos 3 2 5
(*) AFC Quick 2 speelt in reserveshirt

09.45 08.15 109388 3e 17 Hoogland 4 - AFC Quick 3

C-JUNIOREN

14.30 13.30 108871 1el AFC Quick 1 CJW 1 H. ten Bookum 1 1 6

12.30 11.45 108847 2e M AFC Quick 2 Laren '99 2 J. v. Barlingen 3 1 6

13.30 12.30 109301 3e 37 Amsvorde 3 AFC Quick 3

12.30 11.15 109336 3e 38 IJ'vogels 5 AFC Quick 4

12.30 11.30 109050 3e 39 AFC Quick 5 Nieuwland 7 N. ter Hoeven MB* 7 8

MB *: Metgensbleek

MEISJES B-JUNIOREN

14.30 13.30 108777 2e G AFC Quick MB1- Huizen MB1 E. v. Oosten 2 3 4

D-PUPILLEN

12.45 11.00 97773 Hfd C Elinkwijk 1 AFC Quick 1

09.00 07.45 137582 e M IJ'vogels 1 AFC Quick 2

11.15 10.30 75875 2e 025 AFC Quick 3 Hoogland 3 A. Zuijderland 1 1 6

10.30 09.15 76777 3e 057 VWZ'493 AFC Quick 4

12.30 11.45 75874 3e 058 AFC Quick 5 VVZA 6 B. Beltman 2 3 4

11.15 10.30 66296 3e 059 AFC Quick 6 sv Baarn 4 L. Wolfkamp 2 3 4

MEISJES D-PUPILLEN 7-TAL

10.15 08.15 66312 1e 07 HSV '69 D2 - AFC Quick MD1

AFMELDEN: donderdagavond tussen 18.00 uur en 19.00 uur bij je leid(st)er(s)!

Indien je spelers tekort komt (informeer hier ruim op tijd naar!!!), neem dan zo spoedig mogelijk contact op met de
betreffende codrdinatoren of leeftijdsecretarissen. Het is ook mogelijk om de trainers en leiders van de teams
waaruit je wellicht aanvulling kunt krijgen te benaderen. Telefoonnummers heeft de jeugdcommissie.

Niet roken op zaterdag

Velen zullen er al mee bekend zijn, maar op
zaterdag mag er niet meer gerookt mag worden in
het gehele paviljoen. Wij verzoeken een ieder hier
rekening mee te houden.

Het bestuur




JEUGD

LicC
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PROGRAMMA JEUGD ZATERDAG 22 SEPTEMBER 2007
Aanw. Wedstr.- KL.K.
Aanvang Clubhuis nr. Klasse Wedstrijd Scheidsrechter Veld Q G
E-PUPILLEN
08.30 07.15 109041 Hfd G Nieuwland 1 - AFC Quick 1
10.00 09.15 77079 1e O AFC Quick2 - CJVWV 2 J. v. Heijningen 2) 1A 2 5
10.00 09.00 77590 2e 33 Spakenburg 3 - AFC Quick 3
11.15 10.45 76640 2e 36 AFC Quick4 - VWZA 4 Robin Snijders 3B 9 10
11.15 10.45 77534 3e 094 AFC Quick5 - svBaarn3 Mike ter Hoeven (2) 3A 9 10
08.45 07.45 75341 3e 095 TOV 3 - AFC Quick 6
09.30 08.30 77010 3e 096 Nieuwland 6 - AFC Quick 7
10.00 09.15 75320 3e 097 CJW7 - AFC Quick 8
10.00 09.30 76639 3e 098 AFC Quick 9 (*) - Cobu Boys 5 Bas Stegehuis 1B 7 8
(*) AFC Quick 9 speelt in reserveshirt
10.00 09.30 77440 3e 099 AFC Quick 10 - Nieuwland 8 Joeri Salet 3A 3 4
09.00 08.30 76993 3e 100 AFC Quick 11 - Nieuwland 9 Rik v. Gulik 3B 2 5
12.00 11.00 76990 3e 101 H'landerveen 14 - AFC Quick 12
10.00 09.30 75175 3e 102 AFC Quick 13 - Nieuwland 11 Josh Salet 3B 3 4
F-PUPILLEN
08.30 07.30 75139 1e 12 Hoogland 1 - AFC Quick 1
10.00 09.00 77371 2e 25 WZ '49 3 - AFC Quick 2
09.00 08.30 75108 3e 39 AFC Quick 3 - VOP 1 J. v. Heijningen (1)  3A 2 5
09.00 08.30 66318 3e 40 AFC Quick 4 (*) - TOV 3 C. Mayele ltitini 2A 1 6
(*) AFC Quick 4 speelt in reserveshirt
11.30 10.30 75626 3e 41 Achterveld 1 - AFC Quick 5
09.00 08.30 76456 3e 42 AFC Quick 6 - Eemnes 2 Mick Kers 2B 1 6
08.30 07.30 76483 3e 43 Hoogland 6 - AFC Quick 7
08.30 07.30 76976 3e 44 SO Soest 10 - AFC Quick 8
09.00 08.30 77363 3e 44 AFC Quick9 - CJVV5 Thomas Meijer 1A 7 8
09.30 08.30 77384 4e 074 Amsvorde 3 - AFC Quick 10
09.00 08.30 141089 4e 075 AFC Quick 11 - VOP 3 Sarah Einerhand (1) 1B 7 8
10.00 09.00 76060 4e 076 KVVA 2 - AFC Quick 12
10.00 09.30 75025 4e 077 AFC Quick 13 - Hoogland 9 Mike ter Hoeven (1) 2A 9 10
10.00 09.30 76813 4e 077 AFC Quick 14(*)- Roda '46 9 Sarah Einerhand (2) 2B 9 10
(*) AFC Quick 14 speelt in reserveshirt
10.00 09.00 76512 4e 078 Achterveld 3 - AFC Quick 15
09.45 08.45 77261 4e 079 sv Baarn 10 - AFC Quick 16
4e 080 AFC Quick 17 vooralsnog vrij
AFMELDEN: donderdagavond tussen 18.00 uur en 19.00 uur bij je leid(st)er(s)!
Indien je spelers tekort komt (informeer hier ruim op tijd naar!!!), neem dan zo spoedig mogelijk contact op met de
betreffende codérdinatoren of leeftijdsecretarissen. Het is ook mogelijk om de trainers en leiders van de teams
waaruit je wellicht aanvulling kunt krijgen te benaderen. Telefoonnummers heeft de jeugdcommissie.
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ALGEMEEN

KALENDER SEIZOEN 2007-2008:

SEPTEMBER:

Dag Datum Activiteit

Di 11 20.15 ' bestuursvergadering

Ma 17 20.00 uur ' JC vergadering, informeel

Do 20 19.30 uur ' TC vergadering

Di 25 20.15 ' bestuursvergadering

Vrij 28 20.00 uur ' klaverjassen

OKTOBER:

Dag Datum Activiteit

Ma 1 20.00 uur ' JC vergadering, formeel

Do 4 19.30 uur ' TC vergadering

Di 9 20.15 ' bestuursvergadering

Ma 15 20.00 uur ' JC vergadering, informeel

Do 18 19.30 uur ' TC vergadering

Wo 24 Herfstactiviteit

Vrij 26 20.00 uur ' klaverjassen

Di 30 20.15 ' bestuursvergadering

NOVEMBER:

Dag Datum Activiteit

Do 1 19.30 uur ' TC vergadering

Ma 5 20.00 uur ' JC vergadering, formeel

Di 13 20.15 ' bestuursvergadering

Do 15 19.30 uur ' TC vergadering

Ma 19 20.00 uur ' JC vergadering, informeel

Vrij 23 20.00 uur ' klaverjassen

Di 27 20.15 ' bestuursvergadering

Do 29 19.30 uur ' TC vergadering

Vr 30 Sinterklaasfeest

DECEMBER:

Dag Datum Activiteit

Za 1 Pietenvoetbal - kabouters

Ma 3 20.00 uur ' JC vergadering, formeel

Di 11 20.15 ' bestuursvergadering

Do 13 19.30 uur ' TC vergadering

Ma 17 20.00 uur ' ALV

Di 18 20.00 uur ' JC vergadering, informeel

Vrij 21 20.00 uur ' klaverjassen

Di 25 1ste Kerstdag

Wo 26 2de Kerstdag

Za 29 Zaalvoetbaltoernooi E en F pupillen

JANUARI:

Dag Datum Activiteit

Ma 1 Nieuwjaarsreceptie

Ma 7 20.00 uur ' JC vergadering, formeel

Di 8 20.15 ' bestuursvergadering

Vrij 18 20.00 uur ' klaverjassen

Ma 21 20.00 uur ' JC vergadering, informeel

Vr 25 Carnaval

Ma 28 20.00 uur ' 2de jeugdleidersvergadering
van dit seizoen

Di 29 20.15 ' bestuursvergadering

FEBRUARI:

Dag Datum Activiteit

Ma 4 20.00 uur ' JC vergadering, formeel
Di 12 20.15 ' bestuursvergadering

Ma 18 20.00 uur ' JC vergadering, informeel
Vrij 22 20.00 uur ' klaverjassen

Di 26 20.15 ' bestuursvergadering

MAART:

Dag Datum Activiteit

Ma 3 20.00 uur ' JC vergadering, formeel
Di 11 20.15 ' bestuursvergadering

Ma 17 20.00 uur ' JC vergadering, informeel
Di 25 20.15 ' bestuursvergadering

Vrij 28 20.00 uur ' klaverjassen

APRIL

Dag Datum Activiteit

Ma 7 20.00 uur ' JC vergadering, formeel
Di 8 20.15 ' bestuursvergadering

Ma 21 20.00 uur ' JC vergadering, informeel
Vrij 25 20.00 uur ' klaverjassen

Di 29 20.15 ' bestuursvergadering

Wo 30 Koninginnedag

MEI

Dag Datum Activiteit
JeugdVoetbalKamp 2008
Amersfoortse Kampioenschappen

D en E pupillen
Vrij 9 20.00 uur ' klaverjassen (slotavond)
Za 10 Internationaal voetbaltoernooi
Zo 11 Internationaal voetbaltoernooi
Di 13 20.15 ' bestuursvergadering
Start landelijk examen t/m
Ma 19 20.00 uur ' JC vergadering, formeel
Ma 26 20.00 uur ' JC vergadering, informeel
(indien nodig)
Di 27 20.15 ' bestuursvergadering
JUNI:
Dag Datum Activiteit
Ma 2 20.00 uur ' JC vergadering, formeel
Ma 9 20.00 uur ' laatste
jeugdleidersvergadering van dit seizoen
Di 10 20.15 ' bestuursvergadering
Za 14/21  Vrijwilligersfeest 7?7?7777
Ma 16 20.00 uur ' ALV
Di 24 20.00 uur ' JC vergadering, informeel
JULL:
Dag Datum Activiteit
Di 1 20.15 ' bestuursvergadering

*Aanvullingen, wijzigingen en/of opmerkingen kunnen
doorgegeven worden aan Ineke Smit,

ineke_smit@planet.nl
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LICK

Sponsors AFC Quick 1890

Subsponsors/Businessmembers
Dutch Open Tennis (DOT) Amersfoort
Los Verhuur

Elektrofort BV

Bosman Tuinen

Van Dam Sports

Bergdrukkerij

Newasco / De Hoop

DBRM Reclamemakers

Geurtsen BV

Rabobank Amersfoort en Omstreken
Segafredo Zanetti

Krijco Amusement

Voskuilen Interieur

Wolter & Dros

De Kabouterhut - pannenkoekenrestaurant
Jeugdfounders

De Kabouterhut

Labee Advocaten

Blémer accountants en adviseurs
Bouwbedrijf Moes

Overige (bord)sponsors

ABN AMRO

Amersflora

Bakker bedrijfswagens

Bovee Peugeot

WSM

Extran

CD Markt

Feuerstein loodgieters

FGH Bank

Foto Bell

De Gier Keuken en Bad

Hoka Soest

Huntink en Holtrigter

Van Haselen Makelaars

Van de Heuvel en Van Dalen

Jac Hensen Mode

Jan de Jong BMW

De Sleutelspecialist

Marcus Interieur

Mic Communicatie

Mylos Grieks restaurant

Nefkens Makelaars

Pallas Athene restaurant

Verhuisgroep Pot

Stikvoort aanhangers

Theo Meijer sportschool

Reisbureau Bastinck Toerkoop

Siggi International en Nico van Alphen
Schadenet Rijnders

Radio Drieénhuizen

Winkel Makelaars en Financieel Adviseurs
Pierre Klabbers Interim Salaris- en personeelsadministratie

U ziet, sponsoren van AFC Quick 1890 kan op heel wat
manieren...... Maar altijd met het hoogste rendement!

De commissie Commerciele Zaken van AFC Quick 1890
geeft u graag een passend advies en stelt zich bij uw
sponsoring professioneel op. Zij vormt tevens het
aanspreekpunt voor allerlei zaken die met sponsoring van
AFC Quick 1890 te maken hebben.

Voor vragen en advies zij deze heren u graag van dienst:
Piet Hoek 033 - 455 17 02
Ronald Bolderman 06 - 53 66 17 06
Erik Fisscher 06 - 22 31 27 04

De klaverjasavonden
zijn dit seizoen op
de volgende
vrijdagen

28 september 2007
26 oktober 2007

23 november 2007
21 december 2007
18 januari 2008

22 februari 2008

28 maart 2008

25 april 2008

9 mei 2008 slotavond
Aanvang 20 uur

team ?

op pad.

Grote clubactie

Op 15 september gaat de “grote clubactie van start”.

Voor 2.50 euro per lot maakt men kans op mooie prijzen en de club krijgt 2.00 euro per
verkocht lot, dus... hoe meer loten er verkocht worden, hoe beter voor de club.

DE EERSTE 100 LOTEN ZIJN AL VERKOCHT

Het eerste senioren elftal heeft zich al garant gesteld voor 100 loten!

WELK TEAM GAAT DE UITDAGING AAN EN VERKOOPT DE MEESTE LOTEN?

Wil je in restaurant “de Kabouterhut” pannenkoeken gaan eten met de kinderen van je

ZORG DAN DAT JULLIE ALS TEAM DE MEESTE LOTEN VERKOPEN

Bel bij de buren aan, ga bij de familie langs, vul de lijst in, scoor als team de meeste loten
en je wint dit team-uitje.
Zaterdag 15 september deelt je leider de intekenlijsten uit en dan kunnen jullie massaal

Naast deze mooie prijs van AFC Quick 1890 zelf kan je als lotenverkoper ook nog prijzen
winnen. Kijk hiervoor op kidzonly.nl en registreer. Vorig jaar heeft Dani Klabbers uit de E1
een sportclinic waterskién gewonnen op deze site.

Meer informatie bij: Wilma van Klooster, email: caskers@versatel.nl

ALGEMEEN




SENIOREN

LICK
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PROGRAMMA SENIOREN ZONDAG 16 SEPTEMBER 2007

Aanw. Wedstr.- KL.K.
Aanvang Clubhuis nr. Klasse Wedstrijd Scheidsrechter Veld Q G
14:00 Zie lijst 41645 1e A AFC Quick 1 - BI. Wit A'dam 1 Stroobach, A.B. 1 1
11:00 Zie lijst 41629 1e 102 AFC Quick 2 - Brederodes 2 Uiterwijk, R. 1 2 5
11:00 9:30 41972 4e 417 VVZA 3 - AFC Quick 3 Jacobs, C.M.
11:00 10:00 41588 6e 624 AFC Quick6 - Hercules 14 3 3 4
11:00 9:30 150913 6e 623 Houten 5 - AFC Quick 7
10:00 9:00 34193 6e 624 AFC Quick 8 - Rivierwijkers 5 2 1 6
11:00 9:30 42368 7e 731 HDS 5 - AFC Quick 9
14:30 13:00 151875 1e C Sporting - AFC Quick VE1

Amsterdam VE1

PROGRAMMA SENIOREN ZONDAG 23 SEPTEMBER 2007

Aanw. Wedstr.- KL.K.
Aanvang Clubhuis nr. Klasse Wedstrijd Scheidsrechter Veld Q G
14:30 Zie lijst 43346 1e A Hercules 1 - AFC Quick 1 Kampen, N. van
11:00 Zie lijst 43325 1e 102 Hercules 2 - AFC Quick 2 Zor, |.
13:00 12:00 43045 4e 417 AFC Quick 3 - JSV Nieuwegein 3 Bendanon, R. R. 1 1 6
11:00 9:30 43298 6e 624 Hoogland 6 - AFC Quick 6
11:00 10:00 150921 6e 623 AFC Quick 7 - Hooglanderveen 6 3 3 4
12:30 11:00 34377 6e 624 Veenendaal 3 - AFC Quick 8
14:00 13:00 42722 7e 731  AFC Quick9 - KVVAS5 2 3 4
11:00 10:00 64420 1e C AFC Quick VE1 - Pancratius VE1 2 2 5

Training overige senioren vanaf 12 september weer op Dorrestein
Van af woensdag 12 september wordt er op het trainingsveld te Dorrestein getraind.

Van 20:00 - 21:30 ben je weer welkom om aan je sportieve, recreatieve, conditionele, kwalitatieve en sociale
doelstellingen te werken.

Rene Voortman

Rooster d.d. bestuursleden seizoen 2007-2008, periode 02/09 t/m 23/12

16- 09 B. Hartzema / L. Lohmann 11-11 P. Groenevelt / J.Ober

23- 09 F Hak / G. van Wilpen 18- 11 B. Hartzema / L. Lohmann

30- 09 B.van Bekkum /NN 25-11 F Hak / G. van Wilpen
07-10 NN / T. van der Linden 02- 12 B.van Bekkum /NN

14- 10 P. Zwanikken / G. de Heer 09- 12 NN / T van der Linden
21-10 C. Kreikamp / H. van der Waals 16- 12 P. Zwanikken / G. de Heer
28-10 H. Maas / T. van Daal 23- 12 Bestuur

04- 11 H. Maas / D. van der Doe

ER KUNNEN ALTIJD WEDSTRIJDEN
INGELAST OF GEWIJZIGD WORDEN
DOOR DE KNVB




